



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015  
9122.SZPI

Znak sprawy: ZO/ 23/2022

Jasło, dn. 2022-05-10

## WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

*dot. zapytania ofertowego na świadczenie usług powszechnych w obrocie krajowym dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle.*

Informujemy, że w postępowaniu otrzymaliśmy od Wykonawców następujące pytania:

### **Pytanie 1:**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usług w zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, który automatycznie dopuszcza możliwość korzystania z internetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje automatycznego przekazywania i odbierania plików z informacjami o zarejestrowanych usługach, komunikując się bezpośrednio z placówką pocztową wskazaną w umowie. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie powyższej aplikacji przy świadczeniu usług?

**Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza.**

### **Pytanie 2:**

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z propozycją dopuszczenia możliwości świadczenia usługi Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru (EPO), które jako usługa zastępująca Zwrotne Potwierdzenie Odbioru (ZPO) w znacznym stopniu usprawnia proces przygotowywania korespondencji, a także przyspieszy i ułatwi proces przekazywania informacji o statusie przesyłki z EPO, ich przechowywanie a także eksplorowanie danych niezbędnych w procesie reklamacji czy postępowań administracyjnych w przypadku przesyłek nadanych z EPO.

Czy zamawiający jest zainteresowany Elektronicznym Potwierdzeniem Odbioru ?

Jeśli Zamawiający wyrazi zainteresowanie usługą EPO, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę załącznika nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie uwzględnienia EPO.

**Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza.**

### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający po dokonaniu wyboru Wykonawcy w ramach ogłoszonego postępowania numer: ZO/23/2022 zaakceptuje wzór umowy stosowany u Wykonawcy?

**Odpowiedź 3:** Zgodnie z punktem 8 ogłoszenia o zamówieniu, *warunki i ustalenia, które będą wprowadzone do umowy* – umowę zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia-załącznik nr 2 oraz formularzem ofertowym-załącznik nr 1 przygotowuje Wykonawca. Umowa ma uwzględniać wymogi Zamawiającego z zapytania ofertowego.

### **Pytanie 4:**

W celu przyspieszenia przekazywania faktur czy Zamawiający dopuszcza elektroniczne przekazywanie faktur na wskazany przez Zamawiającego w chwili przygotowania umowy stosowny adres e-mail.

Z racji, iż taka forma przekazywania faktur jest bezpieczna i natychmiastowa po wygenerowaniu, dodatkowo zapewni Zamawiającemu stosownie dużo czasu na opłacenie w terminie należności wynikających z wystawionych faktur.

**Odpowiedź 4: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 5:** Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia ust. 8 wskazuje, iż w przypadku nadania przez Zamawiającego przesyłek nie ujętych w formularzu ofertowym, podstawą rozliczeń będą ceny określone w cenniku Wykonawcy w obrocie krajowym i zagranicznym wraz z regulaminem ich świadczenia, stanowiący załączniki do formularza ofertowego.

Wykonawca informuje, iż opłata za wykonanie usługi naliczana jest wg cennika obowiązującego na dzień nadania przesyłki, w związku z powyższym wnosi o dodanie do powyższych punktów zapisu „na dzień nadania przesyłki”.

**Odpowiedź 5: Zamawiający dodaje zapis w Opisie przedmiotu zamówienia ust. 8.**

**Pytanie 6:** Zamawiający w Załączniku nr 1, określa warunki płatności dla przedmiotu zamówienia, wskazując u Wykonawcy termin płatności faktury jako 21 dni od dnia wystawienia faktury.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź 6: Zamawiający nie wprowadza zmian.**

**DYREKTOR**  
Szpitala Specjalistycznego  
w Jaśle  
*Beata Trzop, MBA*

Załączniki:  
Druk nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia-po zmianie.